
紙産業技術センター庁舎内定期清掃箇所別頻度・面積 棟 階 部　　屋 床面積

令和７年4月1日～令和８年3月31日
製紙技術試験室 105.60 ○ 1 1 105.60 床・側溝洗浄

棟 階 部　　屋 床面積 愛大講義室１ 105.00 0.00

愛大教授室,事務室 105.00 ○ 1 1 105.00 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛

愛大実験室１,２講義室２,学生
控室 210.00 0.00

ﾎｰﾙ・ﾛﾋﾞｰ 109.98 ○ ○ 1 1 109.98 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 休憩スペース 40.00 ○ 2 2 80.00 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛

技術支援室 121.26 (短) 1 1 121.26 ｶｰﾍﾟｯﾄ洗浄 空調機械室 90.00 ○ 1 1 90.00 モップ掛等

応接室 30.80 (長) 1 1 30.80 ｶｰﾍﾟｯﾄ洗浄 廊下 179.10 ○ 2 2 358.20 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛

技術相談室１・２ 27.30 (長) 1 1 27.30 ｶｰﾍﾟｯﾄ洗浄 階段 15.30 ○ 2 2 30.60 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛

客員研究室 27.30 (長) 1 1 27.30 ｶｰﾍﾟｯﾄ洗浄 ホール 173.53 ○ 1 1 173.53 床洗浄

更衣室・休憩室 39.58 ○ 一部 ○ 1 1 39.58 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 受付 9.37 ○ 1 1 9.37 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛

保安要員控室 20.30 ○ ○ 1 1 20.30 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 化粧室 60.84 ○ ○ 1 1 60.84 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛

製紙原料試験室 49.92 ○ 1 1 49.92 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 エレベーター 9.00 ○ 2 2 18.00 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛

バイオ環境試験室 49.92 ○ 1 1 49.92 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 階段 29.40 ○ 2 2 58.80 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛

耐候性試験室 49.92 ○ 1 1 49.92 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 渡り廊下 39.64 ○ 2 2 79.28 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛

消化ポンプ室 25.74 ○ 1 1 25.74 モップ掛等 風除室 12.00 ○ 2 2 24.00 床洗浄

化粧室 49.92 ○ ○ 1 1 49.92 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 物入れ 3.00 ○ 1 1 3.00 モップ掛等

階段・ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ等 60.87 ○ 1 1 60.87 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 計 1,186.78 1,196.22

廊下・共用・給湯室他 148.86 一部 ○ 1 1 148.86 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 展示コーナー 270.00 (短) 1 1 270.00 ｶｰﾍﾟｯﾄ洗浄

計 811.67 811.67 研修室・控室・調整室 279.50 一部 ○ 1 1 279.50 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛

ロビー 43.59 ○ ○ 1 1 43.59 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 小会議室 28.00 ○ 1 1 28.00 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛

図書室・閲覧ｺｰﾅｰ 127.50 (長) 1 1 127.50 ｶｰﾍﾟｯﾄ洗浄 テラス 20.00 ○ 1 1

情報機器管理室 12.48 (短) 1 1 12.48 ｶｰﾍﾟｯﾄ洗浄 機械室 35.00 ○ 1 1 35.00 モップ掛等

紙物性試験室 149.76 ○ 1 1 149.76 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 廊下 130.20 ○ 2 2 260.40 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛

機器分析室１ 49.92 ○ 1 1 49.92 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 ダクトスペース 4.50 ○ 1 1 4.50 モップ掛等

機器分析室２ 62.40 ○ 1 1 62.40 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 交流サロン 115.93 ○ 2 2 231.86 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛

化学分析室 49.92 ○ 1 1 49.92 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 化粧室 46.85 ○ ○ 1 1 46.85 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛

天秤室 24.96 ○ 1 1 24.96 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 エレベーター 9.00 ○ 2 2 18.00 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛

Ｘ線分析室 49.92 ○ 1 1 49.92 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 渡り廊下 58.34 ○ 2 2 116.68 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛

原材料保管庫 24.96 ○ 1 1 24.96 モップ掛等 計 997.32 1,290.79

化粧室、給湯 49.92 ○ ○ 1 1 49.92 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 2,184.10 2,487.01

階段・ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ等 60.62 ○ 1 1 60.62 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 抄紙機・不織布ｽﾍﾟｰｽ 969.01 ○ 1 1 969.01 床・側溝洗浄

廊下・共用・その他 109.72 一部 ○ 1 1 109.72 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 塗工試験室 135.00 ○ 1 1 135.00 床洗浄

計 815.67 815.67 抄紙機モニター室 23.85 ○ 1 1 23.85 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛

ロビー 43.59 ○ ○ 1 1 43.59 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 大型機器制御室 18.00 ○ 1 1 18.00 床洗浄

ネットワーク室 40.32 (短) 1 1 40.32 ｶｰﾍﾟｯﾄ洗浄 仕上げ加工室 28.80 ○ 1 1 28.80 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛

ネットワーク準備室 49.92 (短) 1 1 49.92 ｶｰﾍﾟｯﾄ洗浄 粉砕試験室 22.50 ○ 1 1 22.50 床洗浄

加工材料試験室 49.92 ○ 1 1 49.92 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 部品保管庫 22.50 ○ 1 1 22.50 モップ掛等

デザイン室 49.92 (短) 1 1 49.92 ｶｰﾍﾟｯﾄ洗浄 ボイラー室 36.00 ○ 1 1 36.00 モップ掛等

印刷試験室 49.92 ○ 1 1 49.92 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 電気室 22.50 ○ 1 1 22.50 モップ掛等

不織布評価試験室 49.92 ○ 1 1 49.92 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 超高圧ポンプ室 13.50 ○ 1 1 13.50 モップ掛等

紙製品分析試験室 49.92 ○ 1 1 49.92 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 便所 8.10 ○ 1 1 8.10 床洗浄

塗工・ﾗﾐﾈｰﾄ試験室 62.40 ○ 1 1 62.40 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 階段 5.28 ○ 1 1 5.28 床洗浄

原材料保管室 24.96 ○ 1 1 24.96 モップ掛等 計 1,305.04 1,305.04

共同研究室１ 49.92 ○ 1 1 49.92 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 ﾋﾞｰﾀｰ、ﾊﾟﾙﾊﾟｰ、通路 353.61 ○ 1 1 353.61 床洗浄

共同研究室２ 49.92 ○ 1 1 49.92 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 熱加工試験室 135.00 ○ 1 1 135.00 床洗浄

倉庫 24.96 ○ 1 1 24.96 モップ掛等 加工原料保管室 22.50 ○ 1 1 22.50 モップ掛等

化粧室、給湯 49.92 ○ ○ 1 1 49.92 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 抄紙源料保管室 22.50 ○ 1 1 22.50 モップ掛等

階段・ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ等 60.87 ○ 1 1 60.87 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 不織布原料保管室 22.50 ○ 1 1 22.50 モップ掛等

廊下・共用・その他 109.29 一部 ○ 1 1 109.29 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 見学スペース 50.40 ○ 1 1 50.40 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛

計 815.67 815.67 便所 7.40 ○ 1 1 7.40 床洗浄

保守点検スペース 20.49 ○ 0.00 階段 7.68 ○ 1 1 7.68 床洗浄

計 20.49 0.00 計 621.59 621.59

2,463.50 2,443.01 1,926.63 1,926.63
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（様式６・様式７） 紙産業技術センター　定期清掃業務委託　業務（　計画　・　実績　）書１

（契約期間） 令和７年4月1日～令和８年3月31日 ※各月の欄において、計画の場合は○印を、実績の場合は実施日を記入のこと。 ※実績報告の場合は写真を貼付のこと。 令和　　年　　月　　日報告

棟 階 部　　屋 床面積

ﾎｰﾙ・ﾛﾋﾞｰ 109.98 ○ ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 109.98

化粧室 49.92 ○ ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 49.92

階段・ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ等 60.87 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 60.87

廊下・共用・給湯室他 148.86 一部 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 148.86

計 369.63 369.63

ロビー 43.59 ○ ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 43.59

化学分析室 49.92 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 49.92

化粧室、給湯 49.92 ○ ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 49.92

階段・ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ等 60.62 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 60.62

廊下・共用・その他 109.72 一部 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 109.72

計 313.77 313.77

ロビー 43.59 ○ ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 43.59

化粧室・給湯 49.92 ○ ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 49.92

階段・ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ等 60.87 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 60.87

廊下・共用・その他 109.29 一部 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 109.29

計 263.67 263.67

小計 947.07 947.07

愛大教授室,事務室他 105.00 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 105.00

休憩スペース 40.00 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 2 2 80.00

廊下 179.10 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 2 2 358.20

階段 15.30 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 2 2 30.60

ホール 173.53 ○ 床洗浄 1 1 173.53

化粧室 60.84 ○ ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 60.84

エレベーター 9.00 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 2 2 18.00

階段 29.40 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 2 2 58.80

渡り廊下 39.64 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 2 2 79.28

風除室 12.00 ○ 床洗浄 2 2 24.00

計 663.81 988.25

展示コーナー 270.00 (短) ｶｰﾍﾟｯﾄ洗浄 1 1 270.00

研修室・控室・調整室 279.50 一部 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 279.50

小会議室 28.00 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 28.00

廊下 130.20 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 2 2 260.40

交流サロン 115.93 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 2 2 231.86

化粧室 46.85 ○ ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 46.85

エレベーター 9.00 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 2 2 18.00

渡り廊下 58.34 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 2 2 116.68

計 937.82 1,251.29

小計 1,601.63 2,239.54

便所 8.10 ○ 床洗浄 1 1 8.10

計 8.10 8.10

見学スペース 50.40 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 50.40

便所 7.40 ○ 床洗浄 1 1 7.40

計 57.80 57.80

小計 65.90 65.90

合計 2,614.60 3,252.51
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（様式６・様式７） 紙産業技術センター　定期清掃業務委託　業務（　計画　・　実績　）書２

（契約期間） 令和７年4月1日～令和８年3月31日 ※各月の欄において、計画の場合は○印を、実績の場合は実施日を記入のこと。 ※実績報告の場合は写真を貼付のこと。 令和　　年　　月　　日報告

棟 階 部　　屋 床面積

技術支援室 121.26 (短) ｶｰﾍﾟｯﾄ洗浄 1 1 121.26

応接室 30.80 (長) ｶｰﾍﾟｯﾄ洗浄 1 1 30.80

技術相談室１・２ 27.30 (長) ｶｰﾍﾟｯﾄ洗浄 1 1 27.30

客員研究室 27.30 (長) ｶｰﾍﾟｯﾄ洗浄 1 1 27.30

計 206.66 206.66
小計 206.66 206.66
抄紙機・不織布ｽﾍﾟｰｽ 969.01 ○ 床・側溝洗浄 1 1 969.01
塗工試験室 135.00 ○ 床洗浄 1 1 135.00
抄紙機モニター室 23.85 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 23.85
大型機器制御室 18.00 ○ 床洗浄 1 1 18.00
仕上げ加工室 28.80 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 28.80
粉砕試験室 22.50 ○ 床洗浄 1 1 22.50
階段 5.28 ○ 床洗浄 1 1 5.28

計 1,202.44 1,202.44
ﾋﾞｰﾀｰ、ﾊﾟﾙﾊﾟｰ、通路 353.61 ○ 床洗浄 1 1 353.61
熱加工試験室 135.00 ○ 床洗浄 1 1 135.00
階段 7.68 ○ 床洗浄 1 1 7.68

計 496.29 496.29
小計 1,698.73 1,698.73
合計 1,905.39 1,905.39
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（様式６・様式７） 紙産業技術センター　定期清掃業務委託　業務（　計画　・　実績　）書３
（契約期間） 令和７年4月1日～令和８年3月31日 ※各月の欄において、計画の場合は○印を、実績の場合は実施日を記入のこと。 ※実績報告の場合は写真を貼付のこと。 令和　　年　　月　　日報告

棟 階 部　　屋 床面積

更衣室・休憩室 39.58 ○ 一部 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 39.58
保安要員控室 20.30 ○ ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 20.30
製紙原料試験室 49.92 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 49.92
バイオ環境試験室 49.92 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 49.92
耐候性試験室 49.92 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 49.92
消化ポンプ室 25.74 ○ モップ掛等 1 1 25.74

計 235.38 235.38
図書室・閲覧ｺｰﾅｰ 127.50 (長) ｶｰﾍﾟｯﾄ洗浄 1 1 127.50
情報機器管理室 12.48 (短) ｶｰﾍﾟｯﾄ洗浄 1 1 12.48
紙物性試験室 149.76 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 149.76
機器分析室１ 49.92 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 49.92
機器分析室２ 62.40 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 62.40
天秤室 24.96 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 24.96
Ｘ線分析室 49.92 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 49.92
原材料保管庫 24.96 ○ モップ掛等 1 1 24.96

計 501.90 501.90
ネットワーク室 40.32 (短) ｶｰﾍﾟｯﾄ洗浄 1 1 40.32
ネットワーク準備室 49.92 (短) ｶｰﾍﾟｯﾄ洗浄 1 1 49.92
加工材料試験室 49.92 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 49.92
デザイン室 49.92 (短) ｶｰﾍﾟｯﾄ洗浄 1 1 49.92
印刷試験室 49.92 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 49.92
不織布評価試験室 49.92 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 49.92
紙製品分析試験室 49.92 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 49.92
塗工・ﾗﾐﾈｰﾄ試験室 62.40 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 62.40
原材料保管室 24.96 ○ モップ掛等 1 1 24.96
共同研究室１ 49.92 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 49.92
共同研究室２ 49.92 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 49.92
倉庫 24.96 ○ モップ掛等 1 1 24.96

計 552.00 552.00
小計 1,289.28 1,289.28
製紙技術試験室 105.60 ○ 床・側溝洗浄 1 1 105.60
愛大講義室１ 105.00 床・側溝洗浄 0.00

愛大実験室１,２講義室２,学生控
室 210.00 床・側溝洗浄 0.00

空調機械室 90.00 ○ モップ掛等 1 1 90.00
受付 9.37 ○ 床洗浄・ﾜｯｸｽ掛 1 1 9.37
物入れ 3.00 ○ モップ掛等 1 1 3.00

計 522.97 207.97
機械室 35.00 ○ モップ掛等 1 1 35.00
ダクトスペース 4.50 ○ モップ掛等 1 1 4.50

計 39.50 39.50
小計 562.47 247.47
部品保管庫 22.50 ○ モップ掛等 1 1 22.50
ボイラー室 36.00 ○ モップ掛等 1 1 36.00
電気室 22.50 ○ モップ掛等 1 1 22.50
超高圧ポンプ室 13.50 ○ モップ掛等 1 1 13.50

計 94.50 94.50
加工原料保管室 22.50 ○ モップ掛等 1 1 22.50
抄紙源料保管室 22.50 ○ モップ掛等 1 1 22.50
不織布原料保管室 22.50 ○ モップ掛等 1 1 22.50

計 67.50 67.50
小計 162.00 162.00
合計 2,013.75 1,698.75
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